
 
 

 
ZÁPIS 
z jednání Kontrolního výboru  Zastupitelstva 
města Úvaly č. 2/2012 které se konalo v pond ělí 
19.3.2012 od 18.00 hodin na M ěÚ Úvaly 
 
 
 
 
Přítomni:             Ing. Ladislav Morávek, Ing. Václava Baumanová, pí. Kateřina Škorpilová Vlasová,  
    pí.  Dagmar Weissgärber 
 
 
 
                          
Omluven:            Ing. Ivan Černý, Ing. Jan Bednář,  p. Josef Polák 
 
 
 
 
viz. prezenční listina v příloze  
 
 
 
Program :       1.  Úvod    
                       2.  Kontrola plnění usnesení 
           3.  Projednání kontrolních zpráv 
           4.  Různé, Závěr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatel zápisu:      Ing. Ladislav Morávek 
Zapisovatel:    pí. Hamouzová  
 
 
 
 
 



1)   Úvod 
 
Jednání zahájil  Ing. Morávek, který přivítal přítomné a seznámil je z dnešním programem jednání. 
  
2)  Kontrola pln ění usnesení 
 
Usnesení KV 4/10 spln ěno   - na VZZM 29.3.2012 
(kontrola vyřizování stížností – p. Polák) 
 
Usnesení KV 6/10 spln ěno  -  na VZZM 29.3.2012 
(kontrola formálního postupu při přidělování a čerpání příspěvků sportovním a zájmovým organizacím 
včetně kontroly podkladových materiálů-žádostí)  
 
Ing. Morávek  prověří realizaci usnesení, která byla přijata v rámci kontrolních zpráv KV a usnesení 
zastupitelstva – spln ěno  – na VZZM 29.3.2012 
 
Usnesení KV 10/10 trvá – podklady pro Ing. Bredu p řipraví zapisovatel KV 
(na druhé jednání nového zastupitelstva předseda KV zpracuje zprávu o činnosti kontrolního výboru 
za období 11/2006 – 9/2010) 

 
3)   Projednání kontrolních  zpráv 
 
Jednotliví členové KV předložili kontrolní zprávy, které zpracovali a seznámili přítomné s jejich obsa-
hem. Po jejich projednání byla přijata tato usnesení:  
 
Usnesení KV 2/12 
Kontrolní výbor schvaluje kontrolní zprávu dle usne sení KV- 4/10 - Kontrola vy řizování stížnos-
tí (příloha č. 1).  
Pro: 4    Proti: 0   Zdržel se: 0  
 
Usnesení KV 3/12 
Kontrolní výbor schvaluje kontrolní zprávu dle usne sení KV- 6/10 - Kontrola formálního postu-
pu p ři přidělování a čerpání p říspěvků sportovním a zájmovým organizacím v četně kontroly 
podkladových materiál ů-žádostí (p říloha č. 2).  
Pro: 4    Proti: 0   Zdržel se: 0  
 
Usnesení KV 4/12 
Kontrolní výbor schvaluje kontrolní zprávu – Prov ěření realizace usnesení, která byla p řijata 
v rámci kontrolních zpráv a usnesení zastupitelstva  (příloha č. 3).  
Pro: 4    Proti: 0   Zdržel se: 0  
 
Zapisovatel kontrolního výboru  zpracuje tyto tři kontrolní zprávy  do košilky, aby tyto materiály mohly 
být předloženy na jednání zastupitelstva 29.3.2012.  
. 
 

4)   Různé, Závěr 
 
Příští jednání KV bude svoláno pozvánkou. V 18.45 hodin Ing. Morávek poděkoval přítomným za 
účast a jednání KV ukončil 
 
 
V Úvalech dne  19.3.2012  
Zapsala: Jitka Hamouzová 
 
 
 
 
 
 
……………………………                  ………………………………. 
ověřovatel Ing. Ladislav Morávek               předseda KV Ing. Ivan Černý 


